

# Başkan Hacısalihoğlu Yeni mühendislerin önünü hibe desteklerle açmalıyız

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı M, Suat Hacısalihoğlu, Başbakan Binali Yıldırım tarafından açıklanan yeni ekonomi paketinde yüksek teknolojik ürün üretimine desteklerden de bahsedildiğini hatırlatarak, “Çok ileri seviyede gençlerimiz var. Bunların önünü açmak adına hibe miktarını artırmak gerekiyor” dedi.



**“YÜKSEK TEKNOLOJİK ÜRÜNLERE DESTEK VERİLMELİ”**

TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Trabzon Teknokent’te TOBB öncülüğünde önümüzdeki günlerde temelini atacakları Biyoteknoloji ve İnovasyon Merkezi’nde, özellikle genç mühendislere ve bir çok firmaya yüksek teknolojik ürün üretme konusunda imkan sağlamayı hedeflediklerini söyledi.

Hacısalihođlu, Bařbakan Binali Yıldırım tarafından getiđimiz gnlerde ana unsurları aıklanan yeni ekonomi paketinin teřvikleri dzenleyen maddeleri arasında teknolojik rn rtenlere destek konusundan da bahsedildiđini belirterek, "Arzumuz řudur ki, bu konu detaylı řekilde dřnlr ve buradaki destekler, hibe destek kapsamında daha fazla verilir" dedi.

Trkiye'de yksek teknolojik rn retim miktarının ok dřk seviyelerde olduđunu vurgulayan Hacısalihođlu, řunları syledi:

"Btn dnya bu konunun zerine gidiyor. Bizim de aslında yapmamız gereken bu. Bu dođrultuda yksek teknolojik rnlere ynelmemiz iin daha fazla yatırımcıya destek verilmesi gerekiyor ki, biz bir adım ne ıkmaya alıřalım. Yoksa dnyaya gre yksek teknolojik rn retiminde ok geride kalırız. Bu konuya ađırlık verilmesi gerekir. Bunu da yapacak olan orta ve biraz st seviyelerdeki KOBİ'ler olacaktır. Byk řirketler zaten kendi sistemlerine gre parayı buluyor, altyapısını ona gre kurmuř ve alıřmalarını srdryor. Ama lkedeki yksek teknolojinin geliřmesi adına birka firmanın bunu yapması yeterli olmuyor."

"TABANA YAYILMALI"

Yksek teknolojik rn retiminin tabana ve daha kk lekli firmalara yayılması gerektiđinin altını izen Hacısalihođlu, szlerini řyle srdrd:

"niversitelerimizin bu kadar mezunları var, yeni mhendisler yetiřiyor. ok ileri seviyede genlerimiz var. Bunların nn amak adına da hibe miktarını artırmak gerekiyor. İnanıyorum ki nmzdeki zaman iinde bunların detayları hazırlanırken bu hususlara da hkmetimiz daha fazla dikkat etmiř ve bu firmalar ve genler iin bir ıřık yakmıř olur. Bylece geleceđe dnk yksek teknolojik rnlerde lkemiz biraz daha ileri seviyeye gider."

